

Oprava podlahových krytin SKM MU - výkaz výměr

Vinařská

Položkový rozpis: Koberec zátěžový

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776	Dodávka koberce dle specifikace 1	m ²	146,00	310,00	45 260,00
2	776	Montáž koberce, lepidlo, spoje	m ²	146,00	90,00	13 140,00
3		Prořez koberce	% z dodávky		10,00	4 526,00
4	776	Dodávka a montáž kobercového soklu	m	161,00	55,00	8 855,00
5	776	Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace	m ²	146,00	35,00	5 110,00
6	776	Příprava podkladu před pokládkou, očištění	m ²	146,00	25,00	3 650,00
7	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	2 190,00	2 190,00
8		Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	4 380,00	4 380,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		87 111,00

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m ²	50,00	25,00	1 250,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m ²	50,00	280,00	14 000,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m ²	50,00	90,00	4 500,00
4		Prořez PVC	% z dodávky		7,00	980,00
5	776	Dodávka a montáž soklu PVC	m	40,00	65,00	2 600,00
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	750,00	750,00
7		Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	1500,00	1 500,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		25 580,00

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777	Podlahy syntetické				
1.	777	Vyhazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m ²	50,00	50,00	2 500,00
2	777	Odstranění staré krytiny (2 vrstvy), soklů, odvoz, likvidace	m ²	50,00	35,00	1 750,00
3	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	4,00	165,00	660,00
4	777	Dodávka správkové hmoty	kg	7,50	26,00	195,00
5	777	Dodávka samonivelační stěrky	kg	225,00	19,00	4 275,00
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	750,00	750,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické **bez DPH v Kč** **10 130,00**

Celkem Vinařská **122 821,00**

Kounicova

Položkový rozpis: Koleje Kounicova podklad beton

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776	Dodávka koberce dle specifikace 1	m ²	52,00	290,00	15 080,00
2	776	Montáž koberce, lepidlo, spoje	m ²	52,00	90,00	4 680,00
3		Prořez koberce	% z dodávky		10,00	1 508,00
4	776	Dodávka a montáž kobercového soklu	m	56,00	55,00	3 080,00
5	776	Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace	m ²	52,00	35,00	1 820,00
6	776	Příprava podkladu před pokládkou, očištění	m ²	52,00	25,00	1 300,00
7	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	364,00	364,00
8		Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		30 432,00
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m ²	530,00	25,00	13 250,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m ²	530,00	265,00	140 450,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m ²	530,00	90,00	47 700,00
4		Prořez PVC	% z dodávky		7,00	9 831,50
5	776	Dodávka a montáž soklu PVC	m	576,00	65,00	37 440,00
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	3710,00	3 710,00

7	Manipulace s nábytkem		kpl	1,00	15900,00	15 900,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové			bez DPH v Kč		268 281,50	
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777 Podlahy syntetické					
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m ²	530,00	50,00	26 500,00
2	777	Odstranění staré krytiny (2 vrstvy + 1 vrstva asfaltové), soklů, odvoz, likvidace	m ²	530,00	70,00	37 100,00
3	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	4,00	165,00	660,00
4	777	Dodávka správkové hmoty	kg	79,50	26,00	2 067,00
5	777	Dodávka samonivelační stěrky	kg	2 385,00	19,00	45 315,00
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	3 710,00	3 710,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické			bez DPH v Kč		115 352,00	
Celkem Kounicova					414 065,50	

Sladkého

Položkový rozpis: Sladkého podklad beton + parkety

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl: 776 Podlahy povlakové						
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m2	954,00	25,00	23 850,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m²	954,00	265,00	252 810,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m²	954,00	90,00	85 860,00
4		Prořez PVC		% z dodávky	7,00	17 696,70
5	776	Dodávka a montáž soklu PVC	m	1050,00	65,00	68 250,00
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	6 678,00	6 678,00
7		Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	15 900,00	15 900,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		471 044,70
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl: 777 Podlahy syntetické						
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m²	953,00	50,00	47 650,00
2	777	Odstranění staré krytiny (2 vrstvy), soklů, odvoz, likvidace	m²	603,00	35,00	21 105,00
3	777	Odstranění staré krytiny (2 vrstvy + 1 vrstva asfaltové), soklů,				
		odvoz, likvidace	m²	351,00	70,00	24 570,00
4	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	30,00	165,00	4 950,00
5	777	Dodávka správkové hmoty	kg	142,95	26,00	3 716,70
6	777	Dodávka samonivelační stěrky (5mm)	kg	6 862,00	19,00	130 378,00
7	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	6 671,00	6 671,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické				bez DPH v Kč		239 040,70
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:						
1		demontáž kanálového poklopu vč. rámu	ks	6	1160,00	6 960,00
2		dodávka a montáž vodotěsného poklopu vč. zapravení a výplně	ks	6	7860,00	47 160,00
Celkem poklopy						54 120,00

Celkem Sladkého **764 205,40**

bří. Žůrků

Položkový rozpis: bří. Žůrků

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776 Podlahy povlakové - schodiště					
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m2	120,00	25,00	3 000,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m ²	120,00	265,00	31 800,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m ²	120,00	90,00	10 800,00
4		Prořez PVC	% z dodávky		7,00	2 226,00
5	776	Dodávka a montáž soklu PVC	m	140,00	65,00	9 100,00

6	776	Dodávka a montáž schodové hrany PVC	m	140,00	135,00	18 900,00
7	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	840,00	840,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové					bez DPH v Kč	76 666,00
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777 Podlahy syntetické - schodiště					
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m ²	120,00	50,00	6 000,00
2	777	Odstranění staré krytiny, soklů, schodových hran, odvoz,	m ²	120,00	40,00	4 800,00
3	777	likvidace				
4	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	15,00	165,00	2 475,00
5	777	Dodávka správkové hmoty	kg	18,00	26,00	468,00
6	777	Dodávka samonivelační stěrky	kg	540,00	19,00	10 260,00
7	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	840,00	840,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické					bez DPH v Kč	24 843,00
Celkem bří. Žůrků						101 509,00
Mánesova						
Položkový rozpis: Mánesova - podklad parkety						
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776 Podlahy povlakové					
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m ²	170,00	35,00	5 950,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m ²	170,00	265,00	45 050,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m ²	170,00	90,00	15 300,00
4		Prořez PVC	%	z dodávky	7,00	3 153,50
5		Dodávka a montáž soklu PVC	m	240,00	65,00	15 600,00
6	776	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	1 190,00	1 190,00
7	776	Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	5 100,00	5 100,00
8		Dodávka a montáž kovové přechodové lišty šířka cca 80mm	m	14,00	180,00	2 520,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové					bez DPH v Kč	93 863,50
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777 Podlahy syntetické					
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m ²	170,00	50,00	8 500,00
2	777	Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace (2 vrstvy)	m ²	170,00	35,00	5 950,00
3	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	7,00	165,00	1 155,00
4	777	Dodávka správkové hmoty	kg	15,00	26,00	390,00
5	777	Dodávka samonivelační stěrky	kg	1 080,00	19,00	20 520,00
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	1 190,00	1 190,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické					bez DPH v Kč	37 705,00
Celkem Mánesova						131 568,50
Klácelova						
Položkový rozpis: Klácelova						
Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776 Podlahy povlakové					
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m ²	155,00	35,00	5 425,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m ²	155,00	265,00	41 075,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m ²	155,00	90,00	13 950,00
4	776	Prořez PVC	%	z dodávky	7,00	2 875,25
5	776	Dodávka a montáž soklu PVC	m	170,00	65,00	11 050,00
6	776	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	1 085,00	1 085,00
7	776	Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	4 650,00	4 650,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové					bez DPH v Kč	80 110,25

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl: 777 Podlahy syntetické						
1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m ²	155,00	50,00	7 750,00
2	777	Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace	m ²	155,00	25,00	3 875,00
3	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	6,00	165,00	990,00
4	777	Dodávka správkové hmoty	kg	23,25	26,00	604,50
5	777	Dodávka samonivelační stěrky	kg	697,50	19,00	13 252,50
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	1 085,00	1 085,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické					bez DPH v Kč	27 557,00
Celkem Klácelova						107 667,25

nám. Míru

Položkový rozpis: nám. Míru

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl: 776 Podlahy povlakové						
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m ²	334,00	35,00	11 690,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m ²	334,00	265,00	88 510,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m ²	334,00	90,00	30 060,00
4		Prořez PVC	% z dodávky		7,00	6 195,70
5		Dodávka a montáž soklu PVC	m	321,00	65,00	20 865,00
6	776	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	2 338,00	2 338,00
7	776	Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	10 020,00	10 020,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové					bez DPH v Kč	169 678,70

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl: 777 Podlahy syntetické						
1	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m ²	35,00	60,00	2 100,00
2	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m ²	233,00	80,00	18 640,00
3	612421121R00	Oprava vápen.omítek stěn - hladkých	m ²	50,00	115,00	5 750,00
4	777	Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m ²	334,00	50,00	16 700,00
5	777	Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace	m ²	334,00	25,00	8 350,00
6	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	6,00	165,00	990,00
7	777	Dodávka správkové hmoty	kg	50,10	26,00	1 302,60
8	777	Dodávka samonivelační stěrky	kg	1 503,00	19,00	28 557,00
9	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	2 338,00	2 338,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické					bez DPH v Kč	84 727,60
Celkem nám. Míru						254 406,30

Veveří

Položkový rozpis: Veveří

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl: 776 Podlahy povlakové						
1	776	Příprava podkladu před pokl., očištění	m ²	112,00	35,00	3 920,00
2	776	Dodávka PVC - dle specifikace 3	m ²	112,00	265,00	29 680,00
3	776	Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování	m ²	122,00	90,00	10 980,00
4		Prořez PVC	% z dodávky		7,00	2 077,60
5		Dodávka a montáž soklu PVC	m	150,00	65,00	9 750,00
6	776	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	784,00	784,00
7	776	Manipulace s nábytkem	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové					bez DPH v Kč	60 441,60

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl: 777 Podlahy syntetické						

1.	777	Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace	m ²	112,00	70,00	7 840,00
2	777	Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace	m ²	112,00	25,00	2 800,00
3	777	Příprava podkladu před stěrkou, broušení	hod	6,00	165,00	990,00
4	777	Dodávka správkové hmoty	kg	16,80	26,00	436,80
5	777	Dodávka samonivelační stěrky	kg	504,00	19,00	9 576,00
6	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	kpl	1,00	673,00	673,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické				bez DPH v Kč		22 315,80
Celkem Veveří						82 757,40
CELKEM						1 979 000,35